16. Wisniewska

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Decima Sexta Novembris. Ego Tho-  
mas Zaleski Baptisavi Infantem nomine Michaelen Natum Die Decima  
quinta Novembris. Filium Parentum Nobilium Ignacij et Theche Bey-  
kowskich. Conjugum Legitimosum Patris pater Generosus Vincentius  
Wolski. Cum Nobili Marianna Gruska de Villa Sierca Nowe

17. Wisniewska

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Decima Septima Novembris  
Ego Thomas Zaleski Baptisavi Infantem nomine Annam Natam  
Die Natam Filiam Parentum Nobilium Francisci et Mariannae Szepielich  
Conjugum Legitimosum Patris pater Nobilis Vincentius Kosowski cum  
Nobili Anastasia Kozicka omnes de Villa Wisniewska

21. Wisniewska

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima prima Novembris Ego  
Thomas Zaleski Baptisavi Infantem nomine Catharinam. Filiam Parentum  
Nobilium Matthei et Rosalie Michalskich. Conjugum Legitimosum Patris  
pater Nobilis Thomas Jędrzejewski cum Nobili Anastasia Kozicka de Wisniewska

21. Wisniewska

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima prima Novembris  
Ego Martinus Ganczelski Baptisavi Infantem nomine Ignacium Eodem  
Die natum Filium Parentum Nobilium Andrij et Juliane de Polasz-  
kow Zakreskich Conjugum Legitimosum Patris pater Nobilis Mattheus  
Dymyrczki cum Nobili Marianna Chranowska adstante Nobili Isaias

28. Myerowce

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima Octava Novembris  
Ego Thomas Zaleski Baptisavi Infantem nomine Annam. Filiam  
Parentum Nobilium Michaelis et Helene de Modykisch Wisniewskich  
Conjugum Legitimosum Patris pater Nobilis Isaias Borkowski  
cum Nobili Marianna Dameha adstante Nobili Francisco  
Kozowski et Nobili Marianna Skowaleczyńska de Villa Myerowce

29. Mukarow  
Podlesny

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima Nona Novem-  
bris Ego Thomas Zaleski Baptisavi Infantem nomine Annam.  
Eodem die natam Filiam Parentum Nobilium Jacobi et Rosalie  
De wogaczkowkich Podhordzeckich. Conjugum Legitimosum Patris  
pater Nobilis Gregorius Janicki, cum Nobili Rosa tra wogaczkowska

Mensis Decembris 1809 Anno

1. Tatarska

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Prima Decembris Ego Tho-  
mas Zaleski Baptisavi Infantem nomine Andream Eodem Die  
Natam Filium Parentum Laboriosorum Francisci et Mariannae  
Kusztachow Conjugum Legitimosum Patris pater Laboriosus Tho-  
mas Hnatukow cum Laboriosa Marianna Kozorowa de Tatarska

1. Wisniewska

Anno Milleesimo Octingentesimo Nono Die Prima Decembris Ego  
Thomas Zaleski Baptisavi Infantem nomine Catharinam  
Eodem Die Natam Filiam Parentum Nobilium Jacobi et Anasta-  
sie Szalimostkich Patris pater Nobilis Leopoldus Chranowski  
cum Nobili Rebunella Jędrzejewska omnes de Villa Wisniewska